
YDP-145 R
㋔103,400円

YDP-165 R
㋔126,500円

HP702DRS 
㋔ 154,000円

DP603NBS 
㋔ 181,500円

ELS-02
㋱ 803,000円

ELB-02
㋱ 220,000円

NU1X
㋔473,800円

GP-310BK
㋔341,000円

NU1XPBW
㋔492,800円

ハセガワ楽器・レアミュージック共催

エレクトーン

ローランドデジタルピアノ

新品ピアノ

中古商品

WH114P
㋱1,782,000円

クラビノーバ

CLP-735DW

㋱170,500円

CLP-775 B
㋱305,500円

CLP-745 WA

㋱221,000円

アリウス

ELS-02C 
㋱ 1,1990,000円

ヤマハハイブリッドピアノ

カシオ

グランドハイブリッド

RP701LA 
㋔ 115,500円

玉田ピアノショールーム
営業時間 10:30～18:30
大阪市淀川区野中北2-7-25

TEL 06-6151-3356
お車でご来場の方は、駐車料金負担いたします。

電車の方は、商品券をプレゼントいたします。

※㋱はメーカー希望価格 ㋔はオープン価格

XO-1(㋱770,000円)

495,000円

YUS3Wn
㋱1,452,000円

YUS1
㋱1,078,000円

ヤマハ

YUS5Mhc
㋱1,892,000円

ヤマハ

ヤマハ
シェーンブルン

ヤマハアップライトピアノ

YU11 ㋱770,000円

YU33 ㋱990,000円

YUS3 ㋱1,232,000円

ヤマハグランドピアノ

C1X ㋱2,035,000円

C3X ㋱2,640,000円

ホフマングランドピアノ
(ベヒシュタイン社製)

T-161 ㋱3,795,000円

11/13までの

限定展示中

展示現品

MIKI

198,000円

ヤマハU1E

220,000円

ヤマハアバングランド

N1 

418,000円

ヤマハUX30A

737,000円

LX705LAS 
㋔ 242,000円

シェーンブルン

XG-152

770,000円

10万円以上の

商品を

ご成約の方に

抽選くじあり

お子様には

ご来店記念に

お菓子プレゼント

●ヤマハ W106B 594,000円

●ヤマハ W-116WT 451,000円

●ヤマハ U30BL 396,000円

●ヤマハ U1A 374,000円

中古商品情報は

QRコードからもご覧いただけます。

芸術の秋、 素敵な音を奏でてみませんか

使わなくなった

ピアノ買取します

使わなくなった

ピアノ買取します




